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Mieszkanie, 3 pok., 51 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wojska Polskiego

cena 509 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 51,00 m2

Nowoczesne Mieszkanie 3 Pokoje z Salonem oraz Aneksem Kuchennym w Centrum Szczecina

Z radością prezentujemy Państwu to wyjątkowe mieszkanie o powierzchni 51m2, położone w sercu Szczecina.
Znajduje się w odnowionej kamienicy po gruntownym remoncie i termomodernizacji. Idealna lokalizacja zapewnia
bliskość sklepów oraz centrów handlowych, co stanowi wygodę dla codziennego życia.

Charakterystyka nieruchomości:
-Powierzchnia: 51m2
-Liczba pokoi: 3, w tym salon z aneksem kuchennym
-2 przytulne sypialnie
-Nowe, wymienione instalacje, co gwarantuje bezpieczeństwo i komfort
-Nowe, energooszczędne okna zapewniające doskonałą izolację termiczną
-Mieszkanie po generalnym remoncie, gotowe do natychmiastowego zamieszkania
-Doskonała inwestycja zarówno pod wynajem krótkoterminowy (Booking, Airbnb itp.), jak i do stałego



zamieszkania

Opłaty:
-250zł

Lokalizacja:
Mieszkanie znajduje się w sercu Szczecina, w pobliżu centrum handlowego oraz wszelkich niezbędnych
udogodnień, takich jak sklepy, restauracje, placówki edukacyjne i miejsca rekreacyjne. Doskonałe połączenia
komunikacyjne umożliwiają łatwy i szybki dostęp do każdej części miasta.
Nie przegap okazji, aby zamieszkać lub zainwestować w to wyjątkowe mieszkanie w doskonałej lokalizacji.

Zapraszam na prezentacje

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY03133 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 51, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 9 980, 39 PLN Cena 509 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Czynsz administracyjny

250, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=509000&width=230

